
 

 0 

 

Sīkdatņu 
izmantošanas politika 

Versija 1.0 – 2025. gada 1. marts 

SG Capital Partners AIFP SIA 

Reg.nr: 40103946854  



 

1 

Šajā Sīkdatņu politikā ir aprakstīts, kā SIA SG Capital Partners AIFP (turpmāk 
– SG Capital) tīmekļa vietnē: https://sgcapital.lv (turpmāk – tīmekļa vietne) 
tiek izmantotas sīkdatnes. Apmeklējot SG Capital tīmekļa vietni, Jūs piekrītat 
sīkdatņu izmantošanai saskaņā ar šo izstrādāto politiku. 

 

Kas ir sīkdatnes? 
Sīkdatnes ir nelielas informācijas datnes, kas satur burtu un ciparu 
kombinācijas, un tās ir nepieciešamas, lai izmantojot mobilās iekārtas un 
datorus, šī tīmekļa vietne spētu Jums attēlot visu tajā pieejamo saturu. 
Sīkdatnes tiek glabātas Jūsu mobilajās ierīcēs vai datorā. 

 

Kāpēc tiek izmantotas sīkdatnes? 
SG Capital izmanto sīkdatnes, lai pielāgotu saturu un reklāmas, nodrošinātu 
sociālo mediju funkcionalitāti un analizētu datu plūsmu. Mēs kopīgojam 
informāciju par Jūsu tīmekļa vietnes lietojumu ar saviem sociālo mediju, 
reklāmas un analītikas partneriem. Šie partneri var apvienot šo informāciju 
ar datiem, ko Jūs esat viņiem sniedzis vai ko viņi ir ieguvuši, Jums izmantojot 
viņu pakalpojumus. 

 

Kādas sīkdatnes tiek izmantotas? 
Mūsu tīmekļa vietnē tiek izmantoti vairāki sīkdatņu veidi atkarībā no to 
nolūka. Dažas sīkdatnes tiek izvietotas no trešo pušu pakalpojumiem. 

Nepieciešamās sīkdatnes – šīs sīkdatnes ir nepieciešamas, lai tīmekļa 
vietne spētu funkcionēt – lietotājs varētu to pārlūkot, izmantot, kā arī piekļūt 
tīmekļa vietnē piedāvātajiem pakalpojumiem. Tās nodrošina tīmekļa 
vietnes pārvaldību un drošību. 

 Šīs sīkdatnes nevar atspējot, un tās ir obligātas. Apstrādes tiesiskais pamats 
ir mūsu likumīgās intereses saskaņā ar Vispārīgās datu aizsardzības regulas 
Nr. 679/2016, 6. panta 1. punkta f) apakšpunktu, tādēļ lietotāja piekrišana šai 

https://sgcapital.lv/


 

2 

sīkdatņu kategorijai netiek prasīta. Mūsu leģitīmo interešu pamatā ir tīmekļa 
vietnes drošības un funkcionalitātes nodrošināšana. 

Pakalpojuma 
sniedzējs 

Nosaukums Mērķis Maksimālais 
glabāšanas 
ilgums 

Veids 

Cookiebot 1.gif Izmanto, lai 
uzskaitītu vietnes 
sesiju skaitu, kas 
nepieciešams 
CMP produktu 
piegādes 
optimizēšanai. 
 

Sesija Pikseļu 
izsekotājs 
 

CookieConsent Saglabā lietotāja 
sīkdatņu 
piekrišanas 
statusu 
pašreizējam 
domēnam. 
 

1 gads 
 

HTTP 
sīkdatne 
 

sgcpital.lv PHPSESSID Saglabā lietotāja 
sesijas stāvokli 
visos lapu 
pieprasījumos. 

Sesija  HTTP 
sīkdatne 
 

wordpress_test_cookie Izmanto, lai 
pārbaudītu, vai 
lietotāja 
pārlūkprogramma 
atbalsta 
sīkdatnes. 
 

Sesija  HTTP 
sīkdatne 
 

wp_lang Izmanto, lai 
saglabātu 
valodas 
iestatījumus. 

Sesija  HTTP 
sīkdatne 
 

 

Preferences sīkdatnes – šīs sīkdatnes ļauj tīmekļa vietnei atcerēties 
informāciju, kas maina vietnes darbību vai izskatu, piemēram, Jūsu izvēlētā 
valoda vai reģions, kurā atrodaties. 

SG Capital tīmekļa vietne neizmanto šāda veida sīkdatnes. 



 

3 

Statistikas sīkdatnes – šīs sīkdatnes sniedz iespēju izprast, kā lietotājs 
mijiedarbojas ar tīmekļa vietni. 

SG Capital tīmekļa vietne neizmanto šāda veida sīkdatnes. 

Mārketinga sīkdatnes - sniedz iespēju pielāgot reklāmas, kas ir atbilstošas 
un saistošas individuālajam lietotājam un tādējādi vērtīgākas izdevējiem un 
trešo pušu reklāmdevējiem. 

Pakalpojuma 
sniedzējs 

Nosaukums Mērķis Maksimālais 
glabāšanas 
ilgums 

Veids 

Google NID Paredzēts 
personalizēšanai 
un reklāmas 
efektivitātes 
mērīšanai. 

6 mēneši HTTP 
sīkdatne 

_ga Izmanto datu 
nosūtīšanai uz 
Google Analytics, 
sūtot datus par 
lietotāja ierīci, 
uzvedību. Izseko 
lietotāju dažādās 
ierīcēs un 
mārketinga 
kanālos. 

2 gadi 
 

HTTP 
sīkdatne 

_ga_# Izmanto datu 
nosūtīšanai uz 
Google Analytics, 
sūtot datus par 
lietotāja ierīci, 
uzvedību. Izseko 
lietotāju dažādās 
ierīcēs un 
mārketinga 
kanālos. 

2 gadi HTTP 
sīkdatne 

YouTube #-# Izmanto, lai 
izsekotu lietotāja 
mijiedarbību ar 
iegūto saturu. 

Sesija HTML 
lokālā 
krātuve 
 

__Secure-
ROLLOUT_TOKEN 

Izmanto, lai 
pārvaldītu jaunu 
funkciju un 
atjauninājumu 

180 dienas HTTP 
sīkdatne 



 

4 

ieviešanu 
platformā. 

iU5q-!O9@$ Reģistrē unikālu ID, 
lai saglabātu 
statistiku par to, 
kādus YouTube 
videoklipus 
lietotājs ir redzējis. 
 

Sesija HTML 
lokālā 
krātuve 
 

LAST_RESULT_ENTRY_K
EY 

Izmanto, lai 
izsekotu lietotāja 
mijiedarbību ar 
iegūto saturu. 

 

Sesija HTTP 
sīkdatne 

LogsDatabaseV2:V#||L
ogsRequestsStore 

Izmanto, lai 
izsekotu lietotāja 
mijiedarbību ar 
iegūto saturu. 

 

Ilgstošs  Indexed
DB 

remote_sid Nepieciešams 
YouTube video 

satura ieviešanai 
un funkcionalitātei 

vietnē. 
 

Sesija HTTP 
sīkdatne 

TESTCOOKIESENABLED Izmanto, lai 
izsekotu lietotāja 
mijiedarbību ar 
iegūto saturu. 

 

1 diena HTTP 
sīkdatne 

VISITOR_INFO1_LIVE Novērtē 
apmeklētāja 

interneta 
savienojuma 
ātrumu, ko 
izmanto, lai 
pārraidītu 
atbilstošas 

kvalitātes YouTube 
videoklipu. 

180 dienas HTTP 
sīkdatne 

YSC YouTube sīkdatne, 
kas reģistrē un 

saglabā unikālu ID, 
lai veidotu 

statistiku par 

Sesija 
 

HTTP 
sīkdatne 



 

5 

video, kurus 
lietotājs ir skatījies. 

YtIdbMeta#databases Izmanto, lai 
izsekotu lietotāja 
mijiedarbību ar 
iegūto saturu. 

Ilgstošs  Indexed
DB 

yt-remote-cast-
available 

Saglabā lietotāja 
video atskaņotāja 
iestatījumus, kad 
lietotājs izmanto 
tīmekļa vietnē 
iegūto YouTube 
videoklipu. 

Sesija 
 
 

HTML 
lokālā 
krātuve 
 

yt-remote-cast-
installed 

Saglabā lietotāja 
video atskaņotāja 
iestatījumus, kad 
lietotājs izmanto 
tīmekļa vietnē 
iegūto YouTube 
videoklipu. 

Sesija 
 

HTML 
lokālā 
krātuve 
 

yt-remote-
connected-devices 

Saglabā lietotāja 
video atskaņotāja 
iestatījumus, kad 
lietotājs izmanto 
tīmekļa vietnē 
iegūto YouTube 
videoklipu. 

Ilgstošs HTML 
lokālā 
krātuve 
 

yt-remote-device-id Saglabā lietotāja 
video atskaņotāja 
iestatījumus, kad 
lietotājs izmanto 
tīmekļa vietnē 
iegūto YouTube 
videoklipu. 

Ilgstošs HTML 
lokālā 
krātuve 
 

yt-remote-fast-
check-period 

Saglabā lietotāja 
video atskaņotāja 
iestatījumus, kad 
lietotājs izmanto 
tīmekļa vietnē 
iegūto YouTube 
videoklipu. 

Sesija HTML 
lokālā 
krātuve 
 

yt-remote-session-
app 

Saglabā lietotāja 
video atskaņotāja 
iestatījumus, kad 
lietotājs izmanto 

Sesija HTML 
lokālā 
krātuve 
 



 

6 

tīmekļa vietnē 
iegūto YouTube 
videoklipu. 

yt-remote-session-
name 

Saglabā lietotāja 
video atskaņotāja 
iestatījumus, kad 
lietotājs izmanto 
tīmekļa vietnē 
iegūto YouTube 
videoklipu. 

Sesija HTML 
lokālā 
krātuve 
 

 

Neklasificētas sīkdatnes – šīs sīkdatnes ir sīkdatnes, kuras klasificē kopā ar 
atsevišķu sīkfailu nodrošinātājiem. 

SG Capital tīmekļa vietne neizmanto šāda veida sīkdatnes. 

 

Kā mēs iegūstam Jūsu piekrišanu sīkdatnēm, 
un kā Jūs varat mainīt un pārvaldīt Jūsu 
izvēlēto sīkdatņu iestatījumus (tostarp 
piekrišanas atsaukšanu)? 
Apmeklējot mūsu tīmekļa vietni, Jūs redzēsiet informatīvo sīkdatņu 
brīdinājuma logu (baneri) par sīkdatnēm, kurā norādīta vispārīga 
informācija par sīkdatnēm, kā arī to veidiem un kurā Jums tiek dota iespēja 
izvēlēties piekrist sīkdatnēm vai nē. Ja Jūs atzīmēsiet, ka nepiekrītat 
sīkdatnēm, tad tiks izmantotas tikai Nepieciešamās sīkdatnes un cita veida 
sīkdatnes (piemēram, Mārketinga sīkdatnes) tiks automātiski noraidītas. 

Lūdzu, ņemiet vērā, ka Jūs jebkurā laikā varat brīvi mainīt savas domas, 
tīmekļa vietnes kājenē aktivizējot saiti “Sīkdatņu iestatījumi” un mainīt to, 
kādas sīkdatnes ļaujat mums izmantot, vai atteikties no sīkdatņu 
izmantošanas. Jūs varat atteikties no visām sīkdatnēm, izņemot 
"nepieciešamās". Ievērojiet, ka Jūsu piekrišana nav vajadzīga 
Nepieciešamajām sīkdatnēm, kuras ir obligātas, lai tīmekļa vietne spētu 
darboties.  

 



 

7 

Kontaktinformācija: 
SIA SG Capital Partners AIFP (reģistrācijas numurs 40103946854, juridiskā 
adrese: Skanstes iela 50, Rīga, LV-1013). 

Par papildus informāciju saistībā ar sīkdatnēm mūsu tīmekļa vietnē, lūdzam, 
sazināties rakstot uz e-pasta adresi: info@sgcapital.lv. 

 

Sīkdatņu izmantošanas noteikumu spēkā 
esamība: 
Šie noteikumi var tikt mainīti bez brīdinājuma, jo mēs ievērojam tiesību aktus, 
kas reglamentē sīkdatņu izmantošanu un ņemam vērā vispārpieņemto ar 
sīkdatņu izmantošanu saistīto praksi. 

Sīkdatņu politika stājas spēkā 2025. gada 01. martā, un tās aktuālā redakcija 
pieejama tīmekļa vietnē  https://sgcapital.lv, sadaļā “Sīkdatņu 
izmantošanas politika”. 

https://sgcapital.lv/

